
ACHIZITIE CILINDRU COMPACTOR SECOND-HAND

 Detalii
-------------------

Organizator: Comuna Pardina●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-06-2021●

Data aparitiei: 10-06-2021●

 Domenii
-------------------

Compactoare (CPV: 43315000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1053568]

ACHIZITIE CILINDRU COMPACTOR SECOND-HAND

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1086299 / 21-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Comuna Pardina
CIF: 4508835
Adresa: Strada: Aleea Veche, nr. 14, Tulcea, Pardina, Romania, 827180
Email: primaria_pardina@yahoo.ro
Telefon: +40 240892282
Fax: +40 340814186
Persoana contact: Dumitru Pocora
Punct(e) de contact: Dumitru Pocora
In atentia: Dumitru Pocora
URL: http://www.paginadestart.com/primaria/pardina/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE CILINDRU COMPACTOR SECOND-HAND

Cod CPV:
43315000-4 - Compactoare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul contractului consta in furnizarea unui cilindru compactor second hand avand caracteristicile
detaliate in caietul de sarcini aferent.
Termenul limita pana la care operatorii economici pot solicita clarificari sau informatii suplimentare in
legatura cu documentatia de atribuire este de 3 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Termenul limita pana la care Autoritatea contractanta va raspunde în mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare este 2 zile inainte de data limita de depunere a
ofertelor.
Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SEAP (http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub).

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 168000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1661 / 08-06-2021

Denumire Contract:
Achizitie cilindrul compactor second-hand marca HAMM 3518

Valoare Contract: 168000 RON

Castigator:
H&Y TERASAMENTE S.R.L.
CIF: 30505862
Adresa: Strada Principala, Nr. 175, Cluj, Luna,
Email: iulian8021@yahoo.it
Telefon: +40 748477264

-----


